At ille dixit: “Quínimmo beáti qui áudiunt verbum
Dei et custódiunt”.

SUPER OBLATA.

Suscipe, Dómine, múnera, quæ tíbi offérimus : et
praesta ut corda nostra, Sancti Spíritus luce irradia-ta
/ exémplo beátæ Vírginis Mariae, tua semper váleant
perquírrere et conserváre : Per Christum.

COMMUNIO.

Beáta víscera Mariæ Vírginis, quae portavérunt æténi
Patris Fílium.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Divíni múneris largitáte satiáti, quaesumus, Dómine : ut
illam, quæ pópulo peregrinánti certae spei est
á'gnum / in cælésti glória pro nobis oráre sentiámus :
Per Dóminum.

In quacumque Missa de B. V. Maria adhiberi possunt
sive Orationes Missae praecedentis, sive eae quae
sequuntur, scilicet de S. Nomine B. V. Mariae aut de
Purissimo Corde eius.

DE SANCTO NOMINE B. V. MARIAE

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui gloriósam Matrem tuam nominári Mariám voluísti / concéde, quaesumus : ut qui dulce Mariae nomen implorant / perpétuæ séntiant tuæ benedictionis efféctum : Qui vivis.

SUPER OBLATA.

Suscipe, quaesumus, Dómine, sacrificium placatiónis et laudis / quod, dulce Mariae nomen celebrantes, offérimus : ut ad véniam nos obtinéndam perducatur / et in perpétua gratiárum constítuat actióne : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

DEi Genetrícis Mariae nomen venerantibus / da nobis, Dómine, per hæc sancta, quæ sumpsimus : ut eius quoque virtútes imitantes / nostra in cælis nómina scripta esse gaudeámus : Per Dóminum.

DE PURISSIMO CORDE B. V. MARIAE

COLLECTA.

Orémus.

OMnípotens sempitérne Deus, qui in Corde beatae Vírginis Mariae dignum Spíritus Sancti habitáculum præparásti / concéde propítius : ut eiúsdem puríssimi Cordis commemoratióne devóta mente recoléntes / secúndum Cor tuum víveré valeámus : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

MAiestáti tuæ, Dómine, agnum immaculátum offeréntes : quaesumus, ut corda nostra ignis ille ac-céndat / qui Cor beátæ Mariæ Vírginis ineffabíliter inflammávit : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Divínis refécti muneribus / quaesumus, Dómine : ut,
beatae Vírginis Mariae exemplo / Verbum tuum in
corde puro conserváre valeámus : Per Dóminum.

MISSA DE COMPASSIONE B. V. MARIAE

Vide p. 219.

MISSA DE S. IOSEPH

Vide p. 531.

MISSA DE SANCTIS ANGELIS

Vide p. 661.

MISSA DE SS. ANGELIS CUSTODIBUS

INTROITUS.

Ps 102,20

Benedícite Dóminum omnes Angeli eius, poténtes
virtúte: qui fácitis verbum eius, ad audiéndam
vocem sermónum eius.

Ps 102,1: Bénedic, ánima mea, Dómino: et ómnia,
quæ intra me sunt, nómini sancto eius. Glória Patri.

Benedícite Dóminum